
DOMOV PHO SENIORY CHODOV
Donovalská 2222/31, 149 00 PRAHA 4 - CHODOV

y
Zhotovitel není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu Objednatele svá práva a závazky, vyplývající z této smlouvy na třetí
osobu.

5. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem ke smlouvě o dílo a potvrzenými oběma
smluvními stranami.

.7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdržíObjednatel a dva Zhotovitel, přičemž podpisy oprávněných zástupců
obou smluvních stran jsou opatřeny všechny její strany.

3.8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
příloha číslo 1. - SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ (PRACÍ A DODÁVEK), která se skládá z těchto částí:

> PROJEKTU a ROZPOČTU;

> ZADÁVACÍ DOKUMENTACE;

> NABÍDKY.

příloha číslo II. - HARMONOGRAM PLNĚNÍ PRACÍ A DODÁVEK

19.9. Smluvní strany se dohodly, že jejich vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném
znění, nevyplývá-li z ujednání v této smlouvě jinak.

19.10. Zhotovitel bere na vědomí povinnost Objednatele zpřístupnit obsah této smlouvy nebo jeho část třetím osobám, která je založená právními
předpisy, zejména v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění
pozdějších předpisů, zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. V rámci vyloučení všech pochybností smluvní
strany prohlašují, že takové uveřejnění této smlouvy nebo jejích částí ze strany Objednatele nevyžaduje předchozí souhlas Zhotovitele.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv), zajistí Objednatel

19.11. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy a že je jim obsah smlouvy dobře znám v celém
jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejích vážné, pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných
podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje.

19.12. Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení této smlouvy nemá vliv na vynutitelnost nebo
platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, že by jakýkoli takovýto článek, odstavec nebo ustanovení mělo z jakéhokoli důvodu
pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou smluvní strany konzultace
a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v té části smlouvy, jež pozbyla platnosti.

Mgr. Bc. Ilona Veselá Roman Kapie
ředitelka DS Chodov jednatel

PŘÍLOHA ČÍSLO I SMLOUVY O DÍLO ČÍSLO 16/2020

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ (PRACÍ A DODÁVEK) ZHOTOVITELE

Tel.: 267 907 111, FAX: 267 910 235, DS: btgr7mf, IČ: 70876606IE-mail:chodoyiSseniordomoy.cz;web: www.seniordomov.czPříspěvková

organizace Hlavního města Prahy



DOMOV PRO SENIORY CHODOV
Donovalská 2222/31, 149 00 PRAHA 4 - CHODOV

která se skládá z těchto částí:

? PROJEKTU

(uložen jako samostatná část této smlouvy)

? ÚČASTNÍKEM OCENĚNÉHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB A VÝKAZU VÝMĚR Z PROJEKTU

(ROZPOČET)

? ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

(Zhotovitel jako účastník o veřejnou zakázku nedokládá jako součást své nabídky)

? NABÍDKY

(Nabídka Zhotovitele jako účastníka o veřejnou zakázku je uložena samostatně jako nedílná součást dokumentace veřejné
zakázky)

PŘÍLOHA ČÍSLO II SMLOUVY O DÍLO ČÍSLO 16/2020

HARMONOGRAM PLNĚNÍ PRACÍA DODÁVEK

Zhotovitel jako účastník o veřejnou zakázku dokládá jako součást své nabídky harmonogram postupu prací.

Tel.: 267 907 111, FAX: 267 910 235, DS: btgr7mf, IČ: 70876606
E-mail: chodoviSseniordomov.cz:web: www.seniordomov.cz 18
Příspěvková organizace Hlavního města Prahy

DOMOV PRO SENIORY CHODOV
Donovalská 2222/31, 149 00 PRAHA 4 - CHODOV

která se skládá z těchto částí:

• PROJEKTU

(uložen jako samostatná část této smlouvy)

• ÚČASTNÍKEM OCENĚNÉHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB A VÝKAZU VÝMĚR Z PROJEKTU 
(ROZPOČET)

• ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

(Zhotovitel jako účastník o veřejnou zakázku nedokládá jako součást své nabídky)

• NABÍDKY

(Nabídka Zhotovitele jako účastníka o veřejnou zakázku je uložena samostatně jako nedílná součást dokumentace veřejné 

zakázky)

PŘÍLOHA ČÍSLO II SMLOUVY O DÍLO ČÍSLO 16/2020 

HARMONOGRAM PLNĚNÍ PRACÍ A DODÁVEK

Zhotovitel jako účastník o veřejnou zakázku dokládá jako součást své nabídky harmonogram postupu prací.

Tel.: 267 907 111, FAX: 267 910 235, DS: btgr7mf, IČ: 70876606 

E-mail: chodoviSseniordomov.cz: web: www.seniordomov.cz 
Příspěvková organizace Hlavního města Prahy

18



Marmoiflgram stavebních prací
uchazeč: FIí/IKA SXO., Minská 8, 101 00 PRAHA 10

zadavatel:DOMOV PRO SENIORY, 149 oo praha 4 chodov
Donovalská 2222/31

název akce : ?Stavební úpravy v 1.-3. NP objektu B?.

termínprovádění: 60 dní

počet týdnů
pořadí
prací popis práce

1 2 3 4 5 6 7 8 9
_______l_ přejímka pracoviště, zahájení prací

2 bourací práce a demontáže
3 svislé konstrukce
4 úpravy povrchů ______________
5 zdravotechnika - rozvody
6 zdravotechnika - kompletace
7 truhlářské konstrukce___________
8 elektroinstalace - rozvody

______9 elektroinstalace - kompletace
_____10 obklady____________,

n podlahy povlakové a dlažby
12 malby a nátěry _______
13 montáž dveří ________________
14 předání díla a vyklizeni staveniště

V Praze dne 6.8.2020


